Linie 28

(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

gliltig ab 25. April 2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Deuerling Bahnbriicke)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS 528 s s s

5a | Aicha - ~  06.03 - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Aichkirchen — — 06.05 — — — — — — — — — — — - - — — — — —
5a | Abzw. Haid - — 06.05 - - - - - - - - - - - - = - - - - -
5a | Abzw. Kumpfhof — — 06.09 — — — — — — — — — — — - - — — — — —
5a | Langenkreith West — 05.55 - - - - - - - - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith Ost — 05.56 — — — — — — — — — — — — — — — — — —
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 05.42 06.01 06.3206.33 — 06.41 — 06.5107.1207.42 08.12 08.42 09.12 09.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42
5a | Hemau Krankenhaus 05.44 06.03 06.3406.35 — 06.43 — 06.5307.14 07.44 08.14 08.44 09.14 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
5a | Hemau Beratzhausener StraBe |05.45 06.04 06.3506.36 — 06.44 — 06.5407.1507.4508.15 08.45 09.15 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
5a | Hemau Stadtplatz 05.46 06.05 06.13 06.36 06.37 — 06.45 — 06.5507.16 07.46 08.16 08.46 09.16 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
5a | Hemau Férderschule 05.47 06.06 06.14 06.37 06.38 — 06.46 — 06.56 07.17 07.47 08.17 08.47 09.17 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
5a | Hemau Einkaufszentrum 05.48 06.07 06.1506.38 06.39 — 06.47 — 06.5707.18 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
5a | Abzw. Klingen 05.50 06.09 06.17 06.40 06.41 — 06.49 — 06.59 07.20 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
5a | Hohenschambach 05.54 06.13 06.19 06.42 06.43 — 06.51 — 07.03 07.22 07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
5a | Abzw. Kochenthal 05.55 06.14 06.20 06.43 06.44 — 06.52 — 07.04 07.23 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53
4/5a | Pittmannsdorf 05.56 06.15 06.21 06.44 06.45 — 06.53 — 07.0507.24 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54

4 | Neudeuerling 05.58 06.17 06.22 06.45 06.46 — 06.54 — 07.07 07.25 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
4/5a | Barnthal 06.43 —
4/5a | Irgertshofen 06.45 -
4/5a | Heimberg Feuerwehr 06.47 —

4 | Deuerling Pfarrhof 06.50 -

4 | Deuerling Abzw. Undorf 05.59 06.18 06.23 06.47 S 06.55 — 07.0807.26 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56

4 | Deuerling Abzw. Undorf 06.52 -

4 | Steinerbriickl 06.01 06.20 06.26 06.49 06.54 06.57 — 07.10 07.28 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 06.02 06.21 06.27 06.50 06.55 06.58 — 07.1107.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
3/4 | Undorf Tankstelle 06.03 06.23 06.29 06.52 06.57 07.00 — 07.1307.31 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
3/4 | Undorf Bahnhof 06.04 06.25 06.31 06.54 06.59 07.02 — 07.1507.33 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
3/4 | Zug Undorf ab 07.07
1/2 | Zug Rgbg-Priifening an 07.15

1 | Zug Regensburg Hbf an 07.20
3/4 | Undorf Dachgred 06.05 06.26 06.32 06.55 07.00 07.03 — 07.16 07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04

PGS P U G PR G G PR Q) G G Y

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe

Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

Margaretenau/KH Barm. Br.
Regensburg LessingstraBe
Regensburg GoethestraBe
Regensburg TaxisstraBe

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wiirzburger Stra3e
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg NaabstraBe
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraBe
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Justizgeb&ude (3)
Regensburg Hauptbahnhof (C0O)
Regensburg Hauptbahnhof (B2)

06.06 06.28 06.34
06.07 06.29 06.35
06.08 06.30 06.36
06.10 06.32 06.38
06.11 06.33 06.39
06.13 06.35 06.41

06.18 06.40

06.19 06.41

06.20 06.42

06.21 06.43
$ 2

A07.00
A07.01
A07.02
A07.03
A07.05

06.23 06.45
06.24 06.46
06.25 06.47
06.26 06.48
06.27 06.49 A0
06.29 06.51 A0
06.31 06.53 A2
06.53 S

06.3506.57 > A1

-  — 0655 -

06.57 07.02 07.05 07.10 07.18 07.36 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
06.58 07.03 07.06 07.11 07.19 07.37 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
06.59 07.04 07.07 07.12 07.20 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08
07.01 07.06 07.09 07.14 07.22 07.40 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
07.02 07.07 07.10 07.15 07.23 07.41 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
07.04 07.09 07.12 07.18 07.25 07.43 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13

07.09 07.14 07.17 07.24 07.30 07.48 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
07.10 07.15 07.18 07.25 07.31 07.49 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
07.11 07.16 07.19 07.26 07.32 07.50 08.20 08.50 09.20 09.50 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
07.12 07.17 07.20 07.29 07.33 07.51 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21
$ ¢ ¢ 22 5 & 2 5 % 2 % % 2 5 % % %

07.14 07.19 07.22 07.31 07.35 07.53 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
07.15 07.20 07.23 07.32 07.36 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
07.16 07.21 07.24 07.33 07.37 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
07.17 07.22 07.25 07.34 07.38 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
07.18 07.23 07.26 07.35 07.39 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
07.20 07.25 07.28 07.37 07.41 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
07.22 07.27 07.30 07.39 07.43 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31

07.26 07.31 07.34 07.43 07.47 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35

s=nur an Schultagen $28=Schnellbus A=hélt nur zum Aussteigen




(Aichkirchen -) Hemau - Deuerling - Undorf -
Nittendorf - Etterzhausen - Regensburg Hauptbahnhof

Linie 28

gliltig ab 25. April 2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Deuerling Bahnbriicke)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FRN28
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 17.42 18.42 19.12 21.42 00.12

5a
5a
5a
5a
5a

Hemau Krankenhaus

Hemau Beratzhausener StraBBe
Hemau Stadtplatz

Hemau Férderschule

Hemau Einkaufszentrum

17.44 18.44 19.14 21.44 00.14
17.45 18.45 19.15 21.45 00.15
17.46 18.46 19.16 21.46 00.16
17.47 18.47 19.17 21.47 00.17
17.48 18.48 19.18 21.48 00.18

5a | Abzw. Klingen 17.50 18.50 19.20 21.50 00.20
5a | Hohenschambach 17.52 18.52 19.22 21.52 00.22
5a | Abzw. Kochenthal 17.53 18.53 19.23 21.53 00.23
4/5a | Pittmannsdorf 17.54 18.54 19.24 21.54 00.24

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
2/3

Neudeuerling

Deuerling Abzw. Undorf
Steinerbriickl

Undorf Abzw.Eichhofen
Undorf Tankstelle

Undorf Bahnhof

Undorf Dachgred

Nittendorf Am Bernstein
Nittendorf TalstraBe
Nittendorf Glockensiedlung
Etterzhausen Abzw. Bahnhof
Etterzhausen Schlossbrauerei
Mariaort

17.55 18.55 19.25 21.55 00.25
17.56 18.56 19.26 21.56 00.26
17.58 18.58 19.28 21.58 00.28
17.59 18.59 19.29 21.59 00.29
18.01 19.01 19.31 22.01 00.31
18.03 19.03 19.33 22.03 00.33
18.04 19.04 19.34 22.04 00.34
18.06 19.06 19.36 22.06 00.36
18.07 19.07 19.37 22.07 00.37
18.08 19.08 19.38 22.08 00.38
18.10 19.10 19.40 22.10 00.40
18.11 19.11 19.41 22.11 00.41
18.13 19.13 19.43 22.13 00.43

1/2 | Regensburg Kager 22.15 00.45
1 | Regensburg Oberwinzer 22.16 00.46
Regensburg Dornfelderweg 22.16 00.46
Regensburg Niederwinzer 22.17 00.47
Regensburg Nirnberger StraBe 22.17 00.47

GRS G ORGSO PO G G G P g Y

Rgbg. Pfaffensteiner Briicke
Regensburg Wiirzburger Strae
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg NordgaustraBe (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)

Rgbg. WeiBenburgstraie
Regensburg Stobausplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

18.18 19.18 19.48 22.18 00.48
18.19 19.19 19.49 22.19 00.49
18.20 19.20 19.50 22.20 00.50
18.21 19.21 19.51 22.21 00.51
18.23 19.23 19.53 22.23 00.53
18.24 19.24 19.54 22.24 00.54
18.25 19.25 19.55 22.25 00.55
18.26 19.26 19.56 22.26 00.56
18.27 19.27 19.57 22.27 00.57
18.29 19.29 19.59 22.29 00.59
18.31 19.31 20.01 22.31 01.01
18.35 19.35 20.05 22.35 01.05

FR=nur freitags N28=RVV Nachtbus N28




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Undorf - Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

gliltig ab 25. April 2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Deuerling Bahnbriicke)

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

S

| o

528 nSFS28 nSFS28

nSFS28

PP GO G R G Y

Regensburg Hauptbahnhof (C1)
Regensburg Stobausplatz (1)
Rgbg. WeiBenburgstraBe

Rgbg. Weichs-DEZ (B)

Rgbg. Donaustaufer Str. (1)
Regensburg NordgaustraB3e (4)
Regensburg Reinhausen Kirche
Regensburg Reinhausen Briicke
Regensburg NaabstraBBe
Regensburg Steinweg (A)
Regensburg Oberpfalzbriicke
Regensburg Wiirzburger Stra3e
Rgbg. Pfaffensteiner Briicke

05.35 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.15 12.45

05.39 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 12.19 12.49
05.41 06.51 07.51 08.51 09.51 10.51 11.51 12.21 12.51

05.43 06.53 07.53 08.53 09.53 10.

05.44 06.54 07.54 08.54 09.54 10.54 11.54 12.24 12.54

53 11.53 12.23 12.53

05.45 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55 12.25 12.55 13.28
05.46 06.56 07.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.26 12.56 13.29

05.47 06.57 07.57 08.57 09.57 10.

05.49 06.59 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.29 12.59 13.32 13.32 13.59 14.27 14.59 15.29 15.42 15.59
05.50 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 12.30 13.00 13.33 13.33 14.00 14.28 15.00 15.30 15.43 16.00
05.51 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 12.31 13.01 13.34 13.34 14.01 14.29 15.01 15.31 15.44 16.01
05.52 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 12.32 13.02 13.35 13.35 14.02 14.30 15.02 15.32 15.45 16.02

57 11.57 12.27 12.57 13.30

13.20 13.45 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45
13.24 13.49 14.19 14.49 15.19 15.34 15.49
13.26 13.51 14.21 14.51 15.21 15.36 15.51
13.28 13.53 14.23 14.53 15.23 15.38 15.53

13.54 14.54 15.24 1554 —
13.55 14.55 15.25 1555 —
13.56 14.56 15.26 1556 —
13.57 14.57 15.27 15.57 —

1330 S 14.25 15.40 =

16.15 16.30 16.45
16.19 16.34 16.49
16.21 16.36 16.51
16.23 16.38 16.53

16.24 16.54 —
16.25 16.55 —
16.26 16.56 —
16.27 16.57 —
S 16.40 =

16.29 16.42 16.59
16.30 16.43 17.00
16.31 16.44 17.01
16.32 16.45 17.02

2/3 | Mariaort 05.57 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 12.37 13.07 13.40 14.07 15.07 15.37 16.07 — 16.37 17.07 —
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 05.59 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 12.39 13.09 13.42 14.09 15.09 15.39 16.09 — 16.39 17.09 —
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 06.00 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 17.10 —
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |06.00 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 12.40 13.10 13.43 14.10 15.10 15.40 16.10 — 16.40 1710 —
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 06.01 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 12.41 13.11 13.44 14.11 15.11 15.41 16.11 — 16.41 1711 —
3/4 | Nittendorf TalstraBe 06.03 07.13 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 12.43 13.13 13.46 14.13 15.13 15.43 16.13 — 16.43 1713 —
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 06.04 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 12.44 13.14 13.47 14.14 15.14 15.44 16.14 — 16.44 1714 —
3/4 | Undorf Dachgred 06.05 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 12.45 13.15 13.48 14.15 15.1515.45 16.15 — 16.45 1715 —
1| Zug Regensburg Hbf ab 16.04 17.04,
1/2 | Zug Rgbg-Priifening ab 16.08 17.08
3/4 | Zug Undorf an 16.16 17.16
3/4 | Undorf Bahnhof 06.06 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 12.46 13.16 13.49 13.47 14.16 14.42 15.16 15.46 15.57 16.16 16.19 16.46 16.57 17.16 17.19

Undorf Tankstelle
Undorf Abzw.Eichhofen
Steinerbriickl

Deuerling Abzw. Undorf
Deuerling Abzw. Undorf
Deuerling Pfarrhof
Heimberg Feuerwehr
Irgertshofen

Bérnthal

Neudeuerling

Neuhdusl

Pittmannsdorf

Abzw. Kochenthal
Hohenschambach
Abzw. Klingen

Hemau Einkaufszentrum
Hemau Férderschule
Hemau Stadtplatz
Hemau Beratzhausener StraBe
Hemau Krankenhaus
Hemau Volksfestplatz [P+R]

06.07 07.17 08.17 09.17 10.17 11.
06.08 07.18 08.18 09.18 10.18 11.
06.09 07.19 08.19 09.19 10.19 11.

17 12.17 12.47 13.17 13.50
18 12.18 12.48 13.18 13.51
19 12.19 12.49 13.19 13.52

06.13 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 12.51 13.23

06.14 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 12.52 13.24
06.15 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25
06.15 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 12.53 13.25
06.16 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 12.54 13.26
06.17 07.27 08.27 09.27 10.27 11.27 12.27 12.55 13.27
06.19 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 12.57 13.29
06.21 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.59 13.31
06.22 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.00 13.32
06.23 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.01 13.33
06.24 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.02 13.34
06.25 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.03 13.35
06.27 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.05 13.37

13.56
13.58
14.01
14.03
14.05

14.17 15.17 15.47 16.17 16.20
14.18 15.18 15.48 16.18 16.21
14.19 15.19 15.49 16.19 16.22

13.49 14.23 14.44 15.23 15.53 15.59 16.23 16.26

13.50 14.24 14.45 15.24 15.54 16.00 16.24 16.27
13.51 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28
13.51 14.25 14.46 15.25 15.55 16.01 16.25 16.28
13.52 14.26 14.47 15.26 15.56 16.02 16.26 16.29
13.53 14.27 14.48 15.27 15.57 16.03 16.27 16.30
13.55 14.29 14.50 15.29 15.59 16.05 16.29 16.32
13.57 14.31 14.52 15.31 16.01 16.07 16.31 16.34
13.58 14.32 14.53 15.32 16.02 16.08 16.32 16.35
13.59 14.33 14.54 15.33 16.03 16.09 16.33 16.36
14.00 14.34 14.55 15.34 16.04 16.10 16.34 16.37
14.01 14.35 14.56 15.35 16.05 16.11 16.35 16.38
14.03 14.37 14.58 15.37 16.07 16.13 16.37 16.40

16.47 17.17 17.20
16.48 17.18 17.21
16.49 17.1917.22

16.51 16.59 17.23 17.26

16.52 17.00 17.24 17.27
16.53 17.01 17.25 17.28
16.53 17.01 17.25 17.28
16.54 17.02 17.26 17.29
16.55 17.03 17.27 17.30
16.57 17.05 17.29 17.32
16.59 17.07 17.31 17.34
17.00 17.08 17.32 17.35
17.01 17.09 17.33 17.36
17.02 17.10 17.34 17.37
17.0317.11 17.3517.38
17.0517.1317.37 17.40

nSF = nicht in den Sommerferien s=nur an Schultagen $28 = Schnellbus




Linie 28

Regensburg Hauptbahnhof - Etterzhausen - Nittendorf -
Undorf -

Deuerling - Hemau (- Aichkirchen)

gliltig ab 25. April 2024 (Umleitungsfahrplan Sperrung Deuerling Bahnbriicke)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS nSFS28 FR FRN2
1 | Regensburg Hauptbahnhof (C1) (17.15 — 17.3017.45 ~— 18.1518.4519.15 19.45 20.15 22.45 00.15 01.35
1 | Regensburg Stobdusplatz (1) 1719 — 17.3417.49 — 18.1918.49 19.19 19.49 20.19 22.49 00.19 01.39
1 | Rgbg. WeiBenburgstraBe 1721 — 17.3617.51 — 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 22.51 00.21 01.41
1 Rgbg. Weichs-DEZ (B) 1723 — 17.3817.53 — 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 22.53 00.23 01.43
1 | Rgbg. Donaustaufer Str. (1) 1724 — 17.54 — 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 22.54 00.24 01.44
1 | Regensburg NordgaustraBe (4) (17.25 — 17.55 — 18.2518.55 19.25 19.55 20.25 22.55 00.25 01.45
1 Regensburg Reinhausen Kirche [17.26 — 1756 — 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 22.56 00.26 01.46
1 Regensburg Reinhausen Bricke [17.27 — 17.57 — 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 22.57 00.27 01.47
1 Regensburg NaabstraBe — 17.40 § -
1 Regensburg Steinweg (A) 1729 — 17421759 — 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 22.59 00.29 01.49
1 | Regensburg Oberpfalzbriicke 17.30 — 17.4318.00 — 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 23.00 00.30 01.50
1 | Regensburg Wirzburger StraBe [17.31 — 17.4418.01 — 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 23.01 00.31 01.51
1 Rgbg. Pfaffensteiner Briicke 17.32 — 17.4518.02 — 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 23.02 00.32 01.52
1 | Regensburg Nirnberger Strae — — 01.53
1 Regensburg Niederwinzer - - 01.54
1 | Regensburg Dornfelderweg — — 01.54
1 | Regensburg Oberwinzer - - 01.55
1/2 | Regensburg Kager — — 01.56
2/3 | Mariaort 17.37 — 18.07 — 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 23.07 00.37 01.57
3/4 | Etterzhausen Schlossbrauerei 17.39 — 18.09 — 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 23.09 00.39 01.59
3/4 | Etterzhausen Abzw. Bahnhof 17.40 — 18.10 — 18.4019.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Etterzhausen DomspatzenstraBe |17.40 — 18.10 — 18.4019.10 19.40 20.10 20.40 23.10 00.40 02.00
3/4 | Nittendorf Glockensiedlung 1741 — 18.11 — 18.4119.11 19.41 20.11 20.41 23.11 00.41 02.01
3/4 | Nittendorf TalstraBe 17.43 — 18.13 — 18.4319.13 19.43 20.13 20.43 23.13 00.43 02.03
3/4 | Nittendorf Am Bernstein 17.44 — 18.14 — 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 23.14 00.44 02.04
3/4 | Undorf Dachgred 1745 — 18.15 — 18.4519.1519.45 20.15 20.45 23.15 00.45 02.05
1 | Zug Regensburg Hbf ab 18.04
1/2 | Zug Rgbg-Priifening ab 18.08
3/4 | Zug Undorf an 18.16
3/4 | Undorf Bahnhof 17.46 — 17.5718.16 18.19 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 23.16 00.46 02.06
3/4 | Undorf Tankstelle 1747 — 18.17 18.20 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 23.17 00.47 02.07
3/4 | Undorf Abzw.Eichhofen 17.48 — 18.18 18.21 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 23.18 00.48 02.08
4 | Steinerbriickl 17.49 — 18.19 18.22 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 23.19 00.49 02.09
4 | Deuerling Abzw. Undorf 1751 — 17.59 18.23 18.26 18.51 19.23 19.53 20.23 20.53 23.23 00.53 02.13
4 | Neudeuerling 17.52 — 18.00 18.24 18.27 18.52 19.24 19.54 20.24 20.54 23.24 00.54 02.14
4 | Neuhausl| 17.53 — 18.01 18.25 18.28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 23.25 00.55 02.15
4/5a | Pittmannsdorf 17.53 — 18.01 18.25 18.28 18.53 19.25 19.55 20.25 20.55 23.25 00.55 02.15
5a | Abzw. Kochenthal 17.54 — 18.02 18.26 18.29 18.54 19.26 19.56 20.26 20.56 23.26 00.56 02.16
5a | Hohenschambach 17.55 — 18.03 18.27 18.30 18.55 19.27 19.57 20.27 20.57 23.27 00.57 02.17
5a | Abzw. Klingen 17.57 — 18.0518.29 18.32 18.57 19.29 19.59 20.29 20.59 23.29 00.59 02.19
5a | Hemau Einkaufszentrum 17.59 — 18.07 18.31 18.34 18.59 19.31 20.01 20.31 21.01 23.31 01.01 02.21
5a | Hemau Foérderschule 18.00 — 18.08 18.32 18.35 19.00 19.32 20.02 20.32 21.02 23.32 01.02 02.22
5a | Hemau Stadtplatz 18.01 — 18.09 18.33 18.36 19.01 19.33 20.03 20.33 21.03 23.33 01.03 02.23
5a | Hemau Beratzhausener StraBe |18.02 — 18.10 18.34 18.37 19.02 19.34 20.04 20.34 21.04 23.34 01.04 02.24
5a | Hemau Krankenhaus 18.03 18.11 18.35 18.38 19.03 19.35 20.05 20.35 21.05 23.35 01.05 02.25
5a | Hemau Volksfestplatz [P+R] 18.05 18.05 18.13 18.37 18.40 19.05 19.37 20.07 20.37 21.07 23.37 01.07 02.27
5a | Hemau Post 18.06 — — 02.28
5a | Hemau Stadtplatz 18.07 — - - - - - - - - — 02.29
5a | Hemau Kelheimer StraBe 18.08 — — — — — — — — — — 02.30
5a/5b | Beratzhausen Marktplatz - - - - - - - - - — 02.40
5a/5b | Beratzhausen Bahnhof — — — — — — — — — — 02.42
5a | Langenkreith Ost 18.06 - - - - - - - - - - -
5a | Langenkreith West 18.09 — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Thonlohe 18.10 - - - - - - - - - - -
5a | Pellndorf 18.11 — — — — — — — — — — —
5a | Pfalzerhof 18.12 - - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Kumpfhof — 1813 — — — — — — — — — — —
5a | Abzw. Haid — 1815 — - - - - - - - - - -
5a | Abzw. Aichkirchen — 1818 — - - - - - - - - - -

nSF = nicht in den Sommerferien FR=nur freitags N28=RVV Nachtbus N28

§28=Schnellbus
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